
ZARZĄDZENIE NR 18/21 
BURMISTRZA BRUS

z dnia 29 stycznia 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Brusy na 2021 r.

Na podstawie art.257 pkt 1,3, art 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. 
Dz.U. z 2019 r. poz.869 ze zm.) oraz §14 pkt 1 uchwały nr XX/179/20 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 
30 grudnia w sprawie uchwały budżetowej gminy Brusy na rok 2021

zarządzam, co następuje:
§ 1. W uchwale nr XX/179/20 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany:

1. 1. W planie dochodów budżetu gminy:

a) zwiększa się dochody o kwotę 1.224,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. do niniejszego zarządzenia,

b) dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 88.814.621,00 zł, w tym:

-dochody bieżące 79.311.998,00 z ł , (w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.l pkt 2 i 3 -
644.405.00 zł),

- dochody majątkowe 9.502.623,00zł, (w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.l pkt 2 i 3 -
5.187.401.00 zł),

2. W planie wydatków budżetu gminy:

a) zwiększa się wydatki o kwotę 1.224,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.-2a. do niniejszego zarządzenia,

b) wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 97.925.586,38 zł, w tym:

- wydatki bieżące 74.072.652,03 z ł ,( w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.l pkt 2 i 3 - 644.405,00 zł),

-wydatki majątkowe 23.852.934,35 zł, ( w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.l pkt 2 i 3 - 7.790.471,00 zł),

3. .Zwiększa się plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 1.224,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3. do niniejszego zarządzenia.

4. Plan dochodów na zadania zlecone po zmianach wynosi 25.704.641,00 zł.
5. Zwiększa się plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 1.224,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 4. do niniejszego zarządzenia.

6. Plan wydatków na zadania zlecone po zmianach wynosi 25.560.041,00 zł.

7. Zmniejsza się rezerwę ogólną o 69.000,00 zł z przeznaczeniem: na organizację transportu do punktów 
szczepień i infolinii - 10.000 zł, na opracowanie strategii rozwoju społeczno-gospodarczego miasta i gminy 
Brusy - 17.000 zł, na opracowanie programu opieki nad zabytkami - 12.000 zł, na aktualizację gminnej 
ewidencji zabytków - 30.000 zł.

8. Rezerwa ogólna po zmianach wynosi 111.000,00 zł.

9. Zmniejsza się rezerwę celową na realizację zadań w zakresie zarządzania kryzysowego o 8.000,00 zł, 
z przeznaczeniem na zakup materiałów ochronnych (tj.kombinezony,maseczki,płynny itp.) w celu zwiększenia 
bezpieczeństwa zdrowotnego w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2.

10. Rezerwa celowa z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie zarządzania kryzysowego po 
zmianach wynosi 212.000,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 344F0F33-8E24-4D23-9D9F-7C06CD843776. Podpisany Strona 1



Burmistrz Brus

Witold Ossowski

Id: 344F0F33-8E24-4D23-9D9F-7C06CD843776. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 18/21 Burmistrza Brus z dnia 29.01.2021 r. W załączniku nr 1 do Uchwały XX/179/20 z dnia
21.12.2018r. z poźn. zm. wprowadza sie następujące zmiany

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zm ianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zm ianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

b ieżące
852 Pomoc społeczna 1 375 082,00 0,00 1 224,00 1 376 306,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

759 035,00 0,00 1 224,00 760 259,00

bieżące  razem : 79 310 774 ,00 0,00 1 224 ,00 79 311 998 ,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

644 405,00 0,00 0,00 644 405,00

m a ją tk o w e

m a ją tk o w e  razem : 9 502 623 ,00 0,00 0,00 9 50 2  623 ,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 187 401,00 0,00 0,00 5 187 401,00

O g ó łe m : 88 813 39 7 ,00 0 ,0 0 1 22 4 ,00 88 814 621 ,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art. 5 u s t 1 pkt 2 i 3

5 831 806,00 0,00 0,00 5 831 806,00

(* ko! 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Id: 344F0F33-8E24-4D23-9D9F-7C06CD843776. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 18/21 Burmistrza Brus z dnia 29.01.2021 r. W załączniku nr 2 do Uchwały XX/179/20 z dnia
21.12.2018r. z poźn. zm. wprowadza sie następujące zmiany

D z ia ł R o z d z ia ł
§
/

g ru p a
N a z w a P la n

Z  te g o .

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o :

W y d a tk i
m a ją tk o w e

z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  rz e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  
z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  
w  a r t. 5  u s t .  1 

piet 2  i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a  d łu g u
in w e s ty c je  i 

z a k u p y  
in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i 
o b ję c ie  a k c ji i 

u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  do  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
i s k ła d k i od  

n ic h  n a lic z a n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

r e a liz a c ją  ich  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  
w  a r t. 5  u s t .  1 

p k t 2  i  3 ,

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

7 1 0 D z ia ła ln o ś ć  u s łu g o w a

p rz e d  z m ia n ą 1 1 9  7 8 8 ,0 0 1 1 9  7 8 8 ,0 0 1 1 9  7 8 8 ,0 0 4  7 8 8 ,0 0 11 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 7  0 0 0 ,0 0 1 7  0 0 0 ,0 0 17  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 3 6  7 8 8 ,0 0 1 3 6  7 8 8 ,0 0 1 3 6  7 8 8 ,0 0 4 7 8 8 ,0 0 1 3 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

7 1 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 7  0 0 0 ,0 0 17  0 0 0 ,0 0 17  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 17  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 7  0 0 0 ,0 0 1 7  0 0 0 ,0 0 17 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 8 R ó ż n e  ro z lic z e n ia

p rz e d  z m ia n ą 4 0 0  0 0 0 ,0 0 4 0 0  0 0 0 ,0 0 4 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -7 7  0 0 0 ,0 0 -7 7  0 0 0 ,0 0 -7 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -7 7  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 2 3  0 0 0 ,0 0 3 2 3  0 0 0 ,0 0 3 2 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 2 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 8 1 8 R e z e rw y  o g ó ln e  i c e ło w e

p rz e d  z m ia n ą 4 0 0  0 0 0 ,0 0 4 0 0  0 0 0 ,0 0 4 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -7 7  0 0 0 ,0 0 -7 7  0 0 0 ,0 0 -7 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -7 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 2 3  0 0 0 ,0 0 3 2 3  0 0 0 ,0 0 3 2 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 2 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

851 O c h ro n a  z d ro w ia

p rz e d  z m ia n ą 3 2 0  8 3 3 ,0 0 3 2 0  8 3 3 ,0 0 2 7 8  8 3 3 ,0 0 81 0 5 6 ,0 0 19 7  7 7 7 ,0 0 4 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 8  0 0 0 .0 0 1 8  0 0 0 ,0 0 18 0 0 0 ,0 0 4  0 6 9 ,0 0 13  9 3 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 3 8  8 3 3 ,0 0 3 3 8  8 3 3 ,0 0 2 9 6  8 3 3 ,0 0 8 5  1 2 5 ,0 0 21 1  7 0 8 ,0 0 4 2  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 1 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć

p rz e d  z m ia n ą 2 7  2 0 0 ,0 0 2 7  2 0 0 ,0 0 2 7  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 7  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 18  0 0 0 ,0 0 1 8  0 0 0 ,0 0 18  0 0 0 ,0 0 4  0 6 9 ,0 0 13  9 3 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 5  2 0 0 ,0 0 4 5  2 0 0 ,0 0 4 5  2 0 0 ,0 0 4  0 6 9 ,0 0 41 1 3 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a

p rz e d  z m ia n ą 2  5 2 8  5 1 1 ,0 0 2  5 2 8  5 1 1 ,0 0 1 9 2 8  7 3 1 ,0 0 1 3 1 4  2 3 3 ,0 0 6 1 4  4 9 8 ,0 0 0 ,0 0 5 9 9  7 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 2 2 4 ,0 0 1 2 2 4 ,0 0 2 4 ,0 0 0 ,0 0 2 4 ,0 0 0 ,0 0 1 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  5 2 9  7 3 5 ,0 0 2  5 2 9  7 3 5 ,0 0 1 9 2 8  7 5 5 ,0 0 1 3 1 4  2 3 3 ,0 0 6 1 4  5 2 2 ,0 0 0 ,0 0 6 0 0  9 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 1 5 D o d a tk i m ie s z k a n io w e

p rz e d  z m ia n ą 1 2 0  0 0 0 ,0 0 1 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 2 2 4 ,0 0 1 2 2 4 ,0 0 2 4 ,0 0 0 ,0 0 2 4 ,0 0 0 ,0 0 1 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 121 2 2 4 ,0 0 121 2 2 4 ,0 0 2 4 ,0 0 0 ,0 0 2 4 ,0 0 0 ,0 0 121 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

921
K u ltu ra  i o c h ro n a  
d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o

p rz e d  z m ia n ą 8  0 5 7  8 7 8 ,9 5 2  0 1 8  5 0 2 ,0 0 37 1  9 0 2 ,0 0 1 1 4  5 2 8 .0 0 2 5 7  3 7 4 ,0 0 1 6 4 6  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  0 3 9  3 7 6 ,9 5 6  0 3 9  3 7 6 ,9 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4 2  0 0 0 ,0 0 4 2  0 0 0 ,0 0 4 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 8 0 9 9  8 7 8 ,9 5 2  0 6 0  5 0 2 ,0 0 4 1 3  9 0 2 ,0 0 1 1 4  5 2 8 ,0 0 2 9 9  3 7 4 ,0 0 1 6 4 6  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  0 3 9  3 7 6 ,9 5 6 0 3 9  3 7 6 ,9 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 2 1 2 0 O c h ro n a  z a b y tk ó w  i o p ie k a  
n a d  z a b y tk a m i

p rz e d  z m ia n ą 2 9 6  2 0 0 ,0 0 2 9 6  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 2 9 6  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4 2  0 0 0 ,0 0 4 2  0 0 0 ,0 0 4 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 3 8  2 0 0 ,0 0 3 3 8  2 0 0 ,0 0 4 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 2  0 0 0 ,0 0 2 9 6  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y d a t k i  r a z e m :

p rz e d  z m ia n ą 9 7  9 2 4  3 6 2 ,3 8 7 4  07 1  4 2 8 ,0 3 4 4  4 4 3  2 4 8 ,5 5 3 0  4 5 4  5 4 5 ,0 0 1 3  9 8 8  7 0 3 ,5 5 2 8 6 0  0 4 0 ,4 8 2 5  5 9 6  5 8 2 ,0 0 6 4 4  4 0 5 ,0 0 1 2 7  1 5 2 ,0 0 4 0 0  0 0 0 ,0 0 2 3  8 5 2  9 3 4 ,3 5 2 3  8 5 2  9 3 4 ,3 5 7  7 9 0  4 7 1 ,0 0 0 t0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -7 7  0 0 0 ,0 0 -7 7  0 0 0 ,0 0 -7 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -7 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 7 8  2 2 4 ,0 0 7 8  2 2 4 ,0 0 7 7  0 2 4 ,0 0 4  0 6 9 ,0 0 7 2  9 5 5 ,0 0 0 ,0 0 1 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9 7  9 2 5  5 8 6 ,3 8 7 4  0 7 2  6 5 2 ,0 3 4 4 4 4 3  2 7 2 ,5 5 30  4 5 8  6 1 4 ,0 0 13  9 8 4  6 5 8 ,5 5 2  8 6 0  0 4 0 ,4 8 2 5  5 9 7  7 8 2 ,0 0 6 4 4  4 0 5 ,0 0 1 2 7  1 5 2 ,0 0 4 0 0  0 0 0 ,0 0 2 3  8 5 2  9 3 4 ,3 5 2 3  8 5 2  9 3 4 ,3 5 7  7 9 0  4 7 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 1 z 1

Id: 344F0F33-8E24-4D23-9D9F-7C06CD843776. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2a do Zarządzenia nr 18/21 Burmistrza Brus z dnia 29.01.2021r. W załączniku nr 2 do Uchwały XX/179/20 z dnia 21.12.2018r. z poźn. zm.
wprowadza sie następujące zmiany

D z ia ł R o z d z ia ł G ru p a T re ś ć P rze d  z m ia n ą Z m ia n a Po  z m ia n ie

710 D ziała lność usługow a 119 7 88 ,00 ' 17 000,00 136 788,00
71095 Pozosta ła dzia ła lność 0 00 17 000 no 17 000,00

B1PZB w ydatki b ieżące jednostek budżetowych zw iązane z 
rea lizacją  ich statutow ych zadań 0,00 17 000,00 17 000,00

758 R óżne rozliczenia 400 000,00 -77 000,00 323 000,00
75818 Rezerw y ogólne i ce lowe 400 000,00 -77 000.00 323 000 00

B1PZB wydatki b ieżące jednostek budżetow ych zw iązane z 
rea lizacją  ich statutow ych zadań 400 000,00 -77 000,00 323 000,00

851 O chrona zdrow ia 320 833,00 18 000,00 338 833,00
85195 Pozosta ła dzia ła lność 27 200,00 18 000 00 45 200,00

B1PZB w ydatki b ieżące jednostek budżetowych zw iązane z 
rea lizacją  ich statutow ych zadań 27 200,00 13 931,00 41 131,00

B1W IP w ynagrodzen ia  i składki od nich naliczane 0,00 4 069,00 4 069,00
852 Pom oc spo łeczna 2 528 511,00 1 224,00 2 529 735,03

85215 D odatki m ieszkaniow e 120 000,00 1 224,00 121 224.00

B1PZB w ydatki b ieżące jednostek budżetowych zw iązane z 
rea lizacją  ich statutow ych zadań 0,00 24,00 24,00

B3SOF św iadczenia  na rzecz osób fizycznych 120 000,00 1 200,00 121 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictw a narodow ego 8 057 878,95 42  000,00 8 099 878,95
92120 O chrona zabytków  i opieka nad zabytkam i 296 200 00 42 000,00 338 200,00

B1PZB w ydatki b ieżące jednostek budżetow ych zw iązane z 
rea lizacją  ich statutow ych zadań

0,00 42 000,00 42 000,00

R azem : 97 924 362,38 1 224,00 97 925 586,38

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 344F0F33-8E24-4D23-9D9F-7C06CD843776. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 18/21 Burmistrza Brus z dnia 29.01.2021r.

Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2021r.

D z ia ł R o zd z ia ł P a ra g ra f T re ś ć P lan Z m ia n a P o  zm ia n ie

750 Adm inistracja publiczna 118 472,00 0 0 0 118 472,00
7 5011 U rz ę d y  w o je w ó d z k ie 113  4 7 2 ,0 0 0 ,00 118  4 7 2 ,0 0

0 6 9 0 W p ły w y  z ró ż n y c h  o p ła t 1 2 0 0 ,0 0 0 ,00 1 2 00 ,00

2 0 1 0

D o ta c je  c e lo w e  o t r z y m a n e  z b u d że tu  

p a ń s tw a  na re a l iz a c ję  za d a ń  b ie ż ą c y c h  z 

z a k re s u  a d m in is t ra c j i rz ą d o w e j o ra z  in n y ch  

z a d a ń  z le c o n y c h  g m in ie  (zw ią zk o m  gm in , 

z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m )  u s ta w a m i 117  2 7 2 ,0 0 0 ,00 117  2 72 ,00

751 ....

Urzędy naczelnych organow  w ładzy  

państw ow ej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądow nictw a 2 800,00 0,00 2 8 C 0,00

7 51 01

U rz ę d y  n a c z e ln y c h  o ig a n o w  w ła d z v  

p a ń s tw o w e j,  k o n t ro l i i o c h ro n y  p ia w a 2 8 0C .0 0 0 ,00 2 SOG.OO

2 0 1 0

D o ta c je  c e lo w e  o t r z y m a n e  z b u d że tu  

p a ń s tw a  na re a l iz a c ję  za d a ń  b ie ż ą c y c h  z 

z a k re s u  a d m in is t ra c j i rz ą d o w e j o ra z  in n y ch  

z a d a ń  z le c o n y c h  g m in ie  ( zw ią zk o m  g m in , 

z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m )  u s ta w a m i 2 8 0 0 ,0 0 0 ,00 2 8 00 ,00

852 Pomoc społeczna 761 635,00 1 224,00 762 859,00

85203 O s i o d k i w s p a rc ia 7 2 3  0 3 5 ,0 0 0 ,00 7 23  0 35 ,00

2 0 1 0

D o ta c je  c e lo w e  o t r z y m a n e  z b u d że tu  

p a ń s tw a  na  re a l iz a c ję  za d a ń  b ie żą c y c h  z 

z a k re s u  a d m in is t ra c j i rz ą d o w e j o ra z  in n y ch  

z a d a ń  z le c o n y c h  g m in ie  ( zw ią zk o m  g m in , 

z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m )  u s ta w a m i 7 2 3  0 3 5 ,0 0 0 ,00 7 23  0 3 5 ,0 0

8 52 15 D o d a tk i m ie s z k a n io w e 0 ,00 1 2 2 4 ,0 0 1 224 ,00

2 01 0

D o ta c je  c e lo w e  o t r z y m a n e  z b u d że tu  

p a ń s tw a  na re a l iz a c ję  za d a ń  b ie ż ą c y c h  z 

z a k re s u  a d m in is t ra c j i rz ą d o w e j o ra z  in n y ch  

z a d a ń  z le c o n y c h  g m in ie  ( zw ią zk o m  gm in , 

z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m )  u s ta w a m i 0 ,00 1 2 24 ,00 1 2 24 ,00

8 52 28

U s łu g i o p ie k u ń c z e  i s p e c ja lis ty c zn e  u s ług i 

o p ie k u ń c z e 38 6 0 0 ,0 0 0 ,00 38  6 00 ,00

0 8 3 0 W p ły w y  z u s ług 2 6 0 0 ,0 0 0 ,00 2 6 00 ,00

2 0 1 0

D o ta c je  c e lo w e  o t r z y m a n e  z b u d że tu  

p a ń s tw a  na  re a l iz a c ję  za d a ń  b ie żą c y c h  z 

za k re s u  a d m in is t ra c j i r z ą d o w e j o ra z  in n y ch  

z a d a ń  z le c o n y c h  g m in ie  ( zw ią z k o m  gm in , 

z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m )  u s ta w a m i 36  0 0 0 ,0 0 0 ,00 36  0 00 ,00
855 Rodzina 24 820 510,00 0,00 24 820 510,00

85501 J w ia d o z e m e  w y c h o w a w c z e 16 0 0 n  0 0 0 ,0 0 0 ,00 16  0 0 0  0 0 0  00

2 06 0

D o ta c je  c e lo w e  o t r z y m a n e  z b u d że tu  

p a ń s tw a  na za d a n ia  b ie ż ą c e  z za k re su  

a d m in is t r a c j i r z ą d o w e j z le c o n e  

g m in o m  ( zw ią z k o m  g m in , zw ią z k o m  

p o w ia to w o -g m in n y m ) ,  zw ią z a n e  z re a liz a c ją  

ś w ia d c z e n ia  w y c h o w a w c z e g o  

s ta n o w ią c e g o  p o m o c  p a ń s tw a  w  

w y c h o w y w a n iu  d z ie c i 16  0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,00 16 0 00  0 00 ,00

Id: 344F0F33-8E24-4D23-9D9F-7CO6CD843776. Podpisany Strona 1



S 5502

Ś w ia d c z e n ia  ro d z in n e  ś w ia d c z e n ie  z 

¡fu n d u s zu  a h m e n ta c y jn e g o  o raz s id a d k i na 

u b e z p ie c z e n ia  e m e ry ta ln e  i r e n to w e  z 

u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c zn e g o 8 1 40  7 00 ,00 0,0G 8  1 4 0  7 0 0  0 0

0 9 8 0

W p ły w y  z ty tu łu  z w r o tó w  w y p ła c o n y c h  

ś w ia d c z e ń  z fu n d u s zu  a lim e n ta c y jn e g o 140  7 00 ,00 0 ,00 1 4 0  7 0 0 ,0 0

201 0

D o ta c je  c e lo w e  o t r z y m a n e  z b u d ż e tu  

p a ń s tw a  na re a liz a c ją  za d a ń  b ie ż ą c y c h  z 

za k re s u  a d m in is t ra c j i rz ą d o w e j o ra z  in n y ch  

za d a ń  z le c o n y c h  g m in ie  ( zw ią z k o m  g m in , 

z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m )  u s ta w a m i 8 0 0 0  0 00 ,00 0 ,00 8 0 0 0  0 0 0 ,0 0

8 5 5 0 3 k a i la  D u że j R o d z in y 100. OC 0 ,0 0 100  00

0 6 9 0 W p ły w y  z ró żn y c h  o p ła t 1 00 ,00 0 ,00 1 00 ,00
8 5 5 0 4 W s p ie r a n e  ro d z in y 6 4 0  7 10 ,00 0 .00 6 4 0  710 .00

201 0

D o ta c je  c e lo w e  o t r z y m a n e  z b u d że tu  

p a ń s tw a  na re a l iz a c ją  za d a ń  b ie ż ą c y c h  z 

z a k re s u  a d m in is t ra c j i r z ą d o w e j o ra z  in n y ch  

za d a ń  z le c o n y c h  g m in ie  ( zw ią zk o m  gm in , 

z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m )  u s ta w a m i 6 40  7 10 ,00 0 ,00 6 4 0  7 1 0 ,0 0

855.1.3

S k ła d k i na u b e z p ie c z e n ie  z d ro w o tn e  

o p ła c a n e  za o s o b y  p o b ie r a ją c e  n ie k tó re  

św ia d c z e n ia  ro d z in n e , z g o d n ie  z p r z e p is a m i 

u s ta w y  o św ia d c z e n ia c h  to d z in n y c h  o ra z  za 

o s o b y  p o b ie r a ją c e  za s iłk i d la  o p ie k u n ó w  

z g o d n ie  z p r z e p is a n y  u s ta w y  z d n ia  4  

k w ie tn ia  2 01 4  r o  u s ta le n iu  i w y p ła c ie  

z a s iłk ó w  d la  o p ie k u n ó w 39  0 0 0 ,0 0 0 ,00 39  0 0 0  0 0

2 01 0

D o ta c je  c e lo w e  o t r z y m a n e  z b u d że tu  

p a ń s tw a  na re a l iz a c ją  za d a ń  b ie ż ą c y c h  z 

z a k re s u  a d m in is t ra c j i r z ą d o w e j o ra z  in n y c h  

z a d a ń  z le c o n y c h  g m in ie  ( zw ią z k o m  g m in , 

z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m )  u s ta w a m i 39  0 0 0 ,0 0 0 ,00 39  0 0 0 ,0 0
I RAZEM 25 703 417,00 1 224,00 25 704 641,00

Id: 344F0F33-8E24-4D23-9D9F-7C06CD843776. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 18/21Burmistrza Brus z dnia 29.01.2021r.

Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2021r.

Dział Rozdział P arag ra f Treść Plan Zm iana Po zm ian ie

750 A dm in istrac ja  publiczna 117  272 ,0 0 0 ,0 0 117 272 ,00

75011 U rzędy w o je w ó d z k ie 117 272 ,00 0,00 117 272 ,00

4 0 1 0 W yn a g ro d ze n ia  osobow e  p ra co w n ikó w 89 200 ,00 0 ,00 89 200,00

4 0 4 0 D o d a tko w e  w yn a g ro d ze n ie  roczne 7 830 ,00 0,00 7 830 ,00

41 1 0
Składki na ubezp ieczen ia  spo łeczne

16 680 ,00 0,00 16 680,00

4 1 2 0

Składki na Fundusz Pracy oraz 

S o lid a rn o śc io w y  Fundusz W sparc ia  Osób 

N ie p e łn o sp ra w n ych 2 378 ,00 0 ,00 2 378 ,00

42 1 0 Zakup m a te r ia łó w  i w yposażenia 1 184 ,00 0,00 1 1 8 4 ,0 0

751

U rzędy naczelnych organów  w ładzy  

p ań s tw o w e j, kontro li i ochrony praw a oraz  

sądo w nic tw a 2 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 800 .00

75101

U rzędy  nacze lnych  0 ’ ga n ów  w ła d zy  

p a ń s tw o w e j, k o n tro l i o c h ro n y  p raw a 2 800 ,0 0 0,00 2 800 ,00

4110
Składki na ubezp ieczen ia  spo łeczne

342 ,00 0,00 342 ,00

4 1 2 0

Składki na Fundusz Pracy oraz 

S o lid a rn o śc io w y  Fundusz W sparc ia  Osób 

N ie p e łn o sp ra w n ych 49,00 0,00 49,00

4170 W yn a g ro d ze n ia  bezosobow e 2 000 ,00 0,00 2 000,00

42 1 0 Zakup m a te r ia łó w  i w yposażenia 409 ,00 0,00 409 ,00

852 Pom oc społeczna 759  0 3 5 ,0 0 1 2 2 4 ,0 0 760 259 ,00

85203 O środk i w spa rc ia 723  035 ,0 0 0 ,00 723 035 ,00

4010 W yn a g ro d ze n ia  osobow e  p ra co w n ikó w 392 900 ,00 0,00 392 900 ,00

4110
Składki na ubezp ieczen ia  spo łeczne

67 657 ,00 0,00 67 657,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

S o lid a rn o śc io w y  Fundusz W sparc ia  Osób 

N ie p e łn o sp ra w n ych 9 626 ,00 0,00 9 626,00

4210 Zakup m a te r ia łó w  i w yposażenia 33 699 ,00 0,00 33 699,00

4260 Z akup e n e rg ii e le k tryczne j 36 000 ,00 0,00 36 000,00

4280
Zakup us ług  z d ro w o tn ych

1 000 ,0 0 0,00 1 000,00

4300 Zakup us ług  pozosta łych 147 500 ,00 0,00 147 500 ,00

4410 P odróże s łu żb o w e  k ra jow e
4 000 ,00 0,00 4 000,00

4430
Różne o p ła ty  i sk ładki

500 ,00 0,00 500,00

4440

O dp isy  na za k ła d o w y  fundusz św iadczeń 

soc ja lnych 13 953 ,0 0 0,00 13 953,00

4480
P o d a te k  od  n ie ru ch o m o śc i

2 000 ,0 0 0,00 2 000,00

4700

Szko len ia  p ra c o w n ik ó w  n iebędących  

cz ło n ka m i ko rpusu  s łu śb y  cyw iln e j 10 000 ,0 0 0,00 10 000,00

Id: 344F0F33-8E24-4D23-9D9F-7C06CD843776. Podpisany Strona 1



4 7 1 0

W p ła ty  na PPK fin a n sow an e  przez p o d m io t 

za tru d n ia ją cy 4 200 ,00 0 ,00 4 200 ,00

85215
D o d a tk i m ieszkan iow e

0,00 1 224 ,00 1 224 ,0 0

3110
Ś w iadczen ia  społeczne

0,00 1 2 0 0 ,0 0 1 200 ,00

4 2 1 0
Zakup m a te r ia łó w  i w yposażenia

0 ,00 24 ,00 24 ,00

85228

U sług i op iekuńcze  i specja lis tyczne us ług i 

op iekuńcze 36 000 ,00 0,00 36 000 ,00

41 7 0 W yn a g ro d ze n ia  bezosobow e 29 000 ,00 0 ,00 29 000 ,00

43 0 0 Zakup us ług  pozosta łych 7 000 ,00 0 ,00 7 000 ,00

855 Rodzina 24 679  7 1 0 ,0 0 0  00 24  679  7 1 0 ,0 0

85501 Ś w iadczen ie  w ychow aw cze 16 0 0 0  000 ,00 0 ,00 16 000 000  00

31 1 0 Ś w iadczen ia  społeczne 15 864  000 ,00 0,00 15 864  000 ,00

4 0 1 0
W yn a g ro d ze n ia  osobow e  p ra c o w n ik ó w

85 800 ,00 0,00 85 800 ,00

4 0 4 0 D o d a tko w e  w ynag rodzen ie  roczne 7 000 ,00 0 ,00 7 000 ,0 0

41 1 0 Składki na ubezpieczen ia  spo łeczne 13 000 ,00 0 ,00 13 000 ,00

4 1 2 0

Składki na Fundusz Pracy oraz 

S o lid a rn o śc io w y  Fundusz W sparc ia  Osób 

N ie p e łn o sp ra w n ych 1 800 ,0 0 0,00 1 800 ,00

4 2 1 0 Zakup m a te r ia łó w  i w yposażenia 1 800 ,00 0,00 1 800 ,00

43 0 0 Zakup us ług  pozosta łych 19 800 ,00 0,00 19 800 ,00

44 4 0

O dp isy  na za k ła d o w y fundusz św iadczeń 

soc ja lnych 4 651 ,00 0,00 4 651 ,00

47 0 0

Szkolen ia  p ra co w n ikó w  n iebędących  

cz ło n ka m i ko rpusu  s łuśby  cyw iln e j 1 0 0 0 ,00 0,00 1 000 ,00

4 7 1 0

W p ła ty  na PPK fin a n sow an e  przez p o d m io t 

za tru d n ia ją cy 1 149 ,00 0,00 1 149,00

85502

Ś w iadczen ia  rod z in n e , św iadczen ie  z 

fu n du szu  a lim e n ta cy jn e g o  oraz sk ładk i na 

ubezp ieczen ia  e m e iy ta ln e  i »en tow e  z 

ubezp ieczen ia  sp o łe cz ' ego 8 000  000 .00 0.00 8 000  000 ,00
3110 Ś w iadczen ia  spo łeczne 7 441  249 ,00 0,00 7 441  249 ,00

4 0 1 0
W yn a g ro d ze n ia  osobow e  p ra c o w n ik ó w

155 300 ,00 0,00 155 300 ,0 0
4 0 4 0 D o d a tko w e  w yn a g ro d ze n ie  roczne 19 000 ,00 0,00 19 000 ,00

4 1 1 0 Składki na ubezpieczen ia  spo łeczne 348  800 ,00 0,00 348 800 ,0 0

41 2 0

Składki na Fundusz Pracy oraz 

S o lid a rn o śc io w y  Fundusz W sparc ia  Osób 

N ie p e łn o sp ra w n ych 3 500 ,00 0,00 3 500 ,00
4210 Zakup m a te r ia łó w  i w yposażenia 2 700 ,00 0,00 2 700 ,00
43 0 0 Zakup us ług  pozosta łych 22 000 ,0 0 0,00 22 000 ,00

4 4 4 0

O dp isy  na za k ła d o w y  fundusz św iadczeń 

soc ja lnych 4 651 ,00 0,00 4  651 ,00

4700

Szkolen ia  p ra co w n ikó w  n iebędących  

cz ło n ka m i ko rpusu  s łuśby  cyw iln e j 1 000 ,00 0,00 1 000 ,00

47 1 0

W p ła ty  na PPK fin a n sow an e  przez p o d m io t 

z a tru d n ia ją cy 1 8 0 0 ,00 0,00 1 800 ,00
8 5504 W sp ie ra n ie  ro d z in y 640  7 1 0 .00 0,00 640 710 ,0 0

3110 Ś w iadczen ia  spo łeczne 620 100 ,00 0,00 620 100,00

4 0 1 0
W yn a g ro d ze n ia  osobow e  p ra c o w n ik ó w

15 300 ,0 0 0,00 15 300 ,00
4110 Składki na ubezp ieczen ia  spo łeczne 2 600 ,00 0,00 2 600 ,00

Id: 344F0F33-8E24-4D23-9D9F-7CO6CD843776. Podpisany Strona 2



4 1 2 0

Składki na Fundusz Pracy oraz 

S o lid a rn o śc io w y  Fundusz W sparc ia  Osób 

N ie p e łn o sp ra w n ych 310 ,00 0 ,00 310,00

4 2 1 0 Zakup m a te r ia łó w  i w yposażenia 600 ,0 0 0,00 600,00

4 3 0 0
Zakup us ług  pozosta łych

1 8 0 0 ,00 0 ,00 1 800,00

85513

Składki na ubezp ieczen ie  z d ro w o tn e  

op łacane  za oso b y  p o b ie ra jące  n ie k tó re  

św iadczen ia  lo d z in n p , zgodn ie  z p rzep isam i 

u s ta w y  o św iadczen iach  rod z in n ych  oraz za 

osoby p o b ie la ją c e  zasiłki d la o p ie k u n ó w , 

zgodn ie  z p ize p isa m i us ta w y  z dm a 4 

k w ie tn ia  2014  r o us ta len iu  i w yp ła c ie  

za s iłkó w  dla o p ie k u n ó w
39 0 0 0 ,0 0 0,00 39 000 .00

4 1 3 0 Składki na ubezp ieczen ie  spo łeczne 39 000 ,00 0,00 39 000,00

RAZEM 25 558  8 1 7 ,0 0 1 2 2 4 ,0 0 25 560 041 ,00

Id: 344F0F33-8E24-4D23-9D9F-7CO6CD843776. Podpisany Strona 3


